

  
**J. Krebs & Co. A/S**

Industrivej 1-3, 3320 Skævinge


**CVR-nr. 15 50 14 72**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024

---

Eskil Morten Risby Nielsen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Krebs & Co. A/S Industrivej 1-3 3320 Skævinge CVR-nr.: 15 50 14 72 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 1. september 1991 Hjemsted: Hillerød
Bestyrelse	Eskil Morten Risby Nielsen Lotte Samsøe Bay Peter Poul Lauritzen Bay
Direktion	Peter Poul Lauritzen Bay
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af plastgenstande.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 3.590.468, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 16.338.067.

Ledelsen anser årets resultatet for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>18.435.773</b>	<b>16.124.415</b>
Personaleomkostninger	1	-11.652.972	-10.833.187
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>6.782.801</b>	<b>5.291.228</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-2.552.073	-1.637.203
Andre driftsomkostninger		-218.409	-732.823
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>4.012.319</b>	<b>2.921.202</b>
Finansielle omkostninger	2	-335.412	-168.124
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.676.907</b>	<b>2.753.078</b>
Skat af årets resultat	3	-86.439	0
<b>Årets resultat</b>		<b>3.590.468</b>	<b>2.753.078</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.590.468	2.753.078
		<b>3.590.468</b>	<b>2.753.078</b>



**Balance 31. december**

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner	4	15.662.920	7.975.428
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	839.924	604.893
Indretning af lejede lokaler	4	440.757	617.703
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>16.943.601</b>	<b>9.198.024</b>
Deposita		468.000	468.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>468.000</b>	<b>468.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>17.411.601</b>	<b>9.666.024</b>
Råvarer og hjælpematerialer		3.223.662	3.219.901
Færdigvarer og handelsvarer		1.029.677	1.146.611
<b>Varebeholdninger</b>		<b>4.253.339</b>	<b>4.366.512</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.375.646	9.025.869
Andre tilgodehavender		66.675	215.120
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		51.399	0
Periodeafgrænsningsposter		1.180.931	102.372
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.674.651</b>	<b>9.343.361</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.638.407</b>	<b>1.750.924</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>12.566.397</b>	<b>15.460.797</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>29.977.998</b>	<b>25.126.821</b>

**Balance 31. december**

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		1.200.000	1.200.000
Overført resultat		15.138.067	11.547.599
<b>Egenkapital</b>		<b>16.338.067</b>	<b>12.747.599</b>
Hensættelse til udskudt skat		185.050	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>185.050</b>	<b>0</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.822.566	4.663.068
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.822.566</b>	<b>4.663.068</b>
Banker		4.341.549	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.031.964	980.662
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.461.089	4.045.453
Anden gæld		2.797.713	2.690.039
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.632.315</b>	<b>7.716.154</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.454.881</b>	<b>12.379.222</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>29.977.998</b>	<b>25.126.821</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	1.200.000	11.547.599	12.747.599
Årets resultat	0	3.590.468	3.590.468
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b><u>1.200.000</u></b>	<b><u>15.138.067</u></b>	<b><u>16.338.067</u></b>

## Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	10.562.547	9.814.889
Pensioner	675.843	645.988
Andre omkostninger til social sikring	63.280	60.596
Andre personaleomkostninger	351.302	311.714
	<b>11.652.972</b>	<b>10.833.187</b>
	<hr/>	<hr/>
	<hr/>	<hr/>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	28	27
	<hr/>	<hr/>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	103.862	105.192
Andre finansielle omkostninger	231.550	62.932
	<b>335.412</b>	<b>168.124</b>
	<hr/>	<hr/>
	<hr/>	<hr/>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-51.399	0
Årets udskudte skat	90.626	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	47.212	0
	<b>86.439</b>	<b>0</b>
	<hr/>	<hr/>
	<hr/>	<hr/>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. januar	24.143.429	1.034.439	2.453.833	27.631.701
Tilgang i årets løb	10.049.905	391.989	94.165	10.536.059
Afgang i årets løb	-1.109.225	0	-386.046	-1.495.271
Kostpris 31. december	<u>33.084.109</u>	<u>1.426.428</u>	<u>2.161.952</u>	<u>36.672.489</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	16.168.001	429.546	1.836.130	18.433.677
Årets afskrivninger	2.352.413	156.958	42.702	2.552.073
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-1.099.225	0	-157.637	-1.256.862
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>17.421.189</u>	<u>586.504</u>	<u>1.721.195</u>	<u>19.728.888</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>15.662.920</u></b>	<b><u>839.924</u></b>	<b><u>440.757</u></b>	<b><u>16.943.601</u></b>

## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Holdingselskabet af 10/6 1991 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2023 leje- og leasingforpligtelser for i alt t.kr. 936.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Sparekassen Kronjylland er deponeret:

Virksomhedspant nom. t.kr. 2.500 omfattende simple fordringer, lagerbeholdning, driftsmateriel. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 26.573.
